

28850 Torrejón de Ardoz

Madrid

C.I.F.: P-2814800E

Nº Registro Entidades Locales 01281489

DIR L01281489

## SG/SH/sr

- 1º- Aprobación, si procede, del acta de Junta de Gobierno Local ordinaria celebrada el día once de enero de dos mil veintiuno.
- 2º- Moción del C.D. de Hacienda para la aprobación del reconocimiento de la obligación y ordenación del pago de los Convenios de Colaboración entre el Ayuntamiento (Concejalía de Deportes) y los Clubes: C.D.E. Basket Torrejón; C.D.E. Natación Torrejón; C.D.E. Pádel y el Club de Tenis Torrejón, cuya firma de la prórroga fue aprobada en JGL de fecha 11.01.2021.
- 3º Moción del Concejal Delegado de Hacienda que se presenta a la Junta de Gobierno Local para ratificar el Decreto de fecha 31/12/2020 por el que se dispone el reconocimiento de la obligación y ordenación del pago de la factura Nº Emit-7 de la empresa YMEDIO EVENTOS INTERNACIONALES S.L
- 4°- Moción del Concejal Delegado de Hacienda a la Junta de Gobierno Local para liquidación de la tasa por la cobertura del servicio de prevención y extinción de incendios y salvamentos de la Comunidad de Madrid, correspondiente al segundo semestre de 2020 (N° 22-2/2020)
- 5°- Moción del Concejal Delegado de Urbanismo a la Junta de Gobierno Local, sobre solicitud presentada por CONSTRUCCIONES GILPER S.L. para prórroga de licencia de obras para reparación de fachada de nave industrial sita en C/ Cañada 51 (34946/20).
- 6°- Moción del Concejal Delegado de Urbanismo a la Junta de Gobierno Local, sobre solicitud de licencia de obras presentada para transformación de dos locales en C/ Maestro Turina 2, locales 1 y 3 en una vivienda (28979/20).
- 7º- Moción del Concejal Delegado de Urbanismo a la Junta de Gobierno Local, sobre solicitud de licencia de obras presentada para ejecución de una piscina privada en la parcela sita en C/ Gabriela Mistral nº 1-A, de la urbanización Soto del Henares.
- 8°- Moción de la Concejala Delegada de Empleo y Contratación para proponer a la Junta de Gobierno Local la aprobación de la adjudicación del Lote 2 del expediente de contratación PA 10/2021 Servicio de impartición de la formación del programa de cualificación profesional para personas desempleadas de larga duración mayores de 30 años 2020, expte. cdld/0015/2020.
- 9°- Moción de la Concejala Delegada de Empleo y Contratación para proponer a la Junta de Gobierno Local la aprobación de la adjudicación del expediente de contratación PA 3/2021 Acuerdo marco para suministro de material deportivo para competiciones / escuelas municipales / eventos organizados por el Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz

Torrejon de Ardoz 14 de Enero 2021



28850 Torrejón de Ardoz

Madrid

C.I.F.: P-2814800E

Nº Registro Entidades Locales 01281489

DIR L01281489

SG/SH/sr

**DECRETO.-** Que se convoque por Secretaría a la **Junta de Gobierno Local** para celebrar sesión ORDINARIA en Primera Convocatoria, el día dieciocho de enero de dos mil veintiuno, a las diez horas y en su defecto, en Segunda Convocatoria, el día veinte de enero a la misma hora, con el Orden del Día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a catorce de enero de dos mil veintiuno

E-PRESIDENTE

PROVIDENCIA. - Que sa reparta el Orden del Día de la Sesión ORDINARIA en Primera Convocatoria, el día dieciocho de enero de dos mil veintiuno, a las diez horas y en su defecto, en Segunda Convocatoria, el día veinte de enero a la misma hora, con el Orden del Día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a catorce de enero de dos mil veintiuno

EL SECRETARIO

RECIBIMOS.- Antes de su celebración, el Orden del Día de la sesión ORDINARIA en Primera Convocatoria, el día dieciocho de enero de dos mil veintiuno a las diez horas y en su defecto, en Segunda Convocatoria, el día veinte de enero a la misma hora, con el Orden del Día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a catorce de enero de dos mil veintiuno